BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐHSP HÀ NỘI
----------------------

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------

	Hà Nội, ngày ….. tháng ….. năm 20…

ĐƠN XIN CẤP TÀI KHOẢN INTERNET
(DÀNH CHO SINH VIÊN TRƯỜNG ĐHSP HÀ NỘI)

Kính gửi: Trung tâm Công nghệ Thông tin – Trường ĐHSP Hà Nội

Họ và tên:
Giới tính:
Khoa:
Khóa:
Lớp:
Mã sinh viên:
Địa chỉ email:	Điện thoại
Có ở nội trú không?  Có ☐  tại phòng, nhà:
Đăng kí sử dụng WIFI tại:  Kí túc xá: ☒	Thư viện: ☐	 Khoa/GĐ: ☐    Khác: ☒
Đăng ký mới? ☐          Đặt lại mật khẩu? ☐

(Chèn thẻ sinh viên/học viên vào đây)

Xin trân trọng cảm ơn!

	BCN KHOA/BQL KTX
(Ký xác nhận)
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Họ và tên, ký)

[bookmark: _GoBack]